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Skrivbordseffekter

Modulen används för att aktivera och anpassa skrivbordseffekter för Plasma.

Huvuddelen av den här sidan är en lista med alla tillgängliga effekter grupperade enligt Handi-
kappstöd, Utseende, Fokus, Visa skrivbordsanimering, Verktyg, Animering vid virtuellt skriv-
bordsbyte, Fönsterhantering och Animering av öppna och stäng fönster.

Använd den inkrementella sökraden ovanför listfönstret för att hitta objekt i listan.

Normalt finns det ingen anledning för användare att ändra det, men det finns en in-
ställningsknapp för att ändra filtrering av listan för att också visa dessa effekter.

Det enklaste sättet att installera nya effekter är att använda det inbyggda stödet för KNewStuff i
KWin. Klicka på knappen Hämta nya skrivbordseffekter för att visa en dialogruta med tillgäng-
liga effekter från Internet, och för att installera eller avinstallera effekter.

NOT
Var medveten om att om dessa rimliga normalvärden ändras, kan det bli problem med systemet.

Markera en effekt i listan för att aktivera den. Visa information om upphovsman och licens genom

att klicka på informationsknappen till höger om objektet i listan.

Vissa effekter har inställningsalternativ, om så är fallet finns en inställningsknapp till
vänster om informationsknappen. Klicka på den för att visa en inställningsdialogruta.

För att se en videoförhandsgranskning av en effekt klicka på knappen .

Vissa effekter är ömsesidigt uteslutande med andra effekter. Exempelvis vill man bara aktivera
effekten Maximera eller effekten Magisk laterna. Om båda aktiveras samtidigt blir animeringar-
na felaktiga.

För effekter i en ömsesidigt uteslutande grupp använder det grafiska användargränssnittet alter-
nativknappar och ser till att bara en av effekterna kan aktiveras.

Alla effekter som inte stöds av sammansättningsgränssnittet som för närvarande används är nor-
malt dolda (t.ex. OpenGL effekter när programvaruåtergivning används).

Alla interna eller hjälpeffekter är normalt dolda. De är effekter som ersätter funktioner från kär-
nan i Kwin, eller tillhandahåller interaktion med andra element i skrivbordsskalet.
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